
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 30/201730/201718/04/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

30/201720/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/05/201708/05/2017AQUISIÇÃO DE UMA PLATAFORMA ( PRANCHA) NOVA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINASSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemINDUMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUS     (5346)1 PLATAFORMA ( PRANCHA) NOVA PARA TRANSPORTE DEMÁQUINAS CAPACIDADE TÉCNICA ATÉ 20 TONELADAS.INSTALADA SOBRE CAMINHÃO TRUCK 6x4 COM DISTÂNCIAENTRE EIXOS DE 4.600mm, COM AS SEGUINTESCARACTERÍSTICAS:COMPRIMENTO EXTERNO 8.500mmLARGURA EXTERNA 2.800mmASSOALHO COM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 6,00 mm,TRILHOS LATERAIS EM MADEIRA DE LEI COM A ESPESSURAMÍNIMA DE 40mm E CENTRAL EM CHAPA XADREZ DE  NOMÍNIMO 4,50mm, 03 ( TRÊS) GANCHOS DE AMARRAÇÃO EMCADA LATERAL E NO MÍNIMO 02 ( DUAS) CATRACAS EMCADA LATERAL. MALHAL NA ALTURA DA CABINE DOCAMINHÃO, TRAZEIRA INCLINADA COM NO MÍNIMO 1.350mmCOM PÉ DE APOIO EM AMBOS OS LADOS, RAMPA TRAZEIRAPARA CARREGAMENTO COM ACIONAMENTO ELETROHIDRÁULICO COM NO MÍNIMO 900mm DE LARGURA CADARAMPA, E NO MÍNIMO 2.800mm DE COMPRIMENTO.ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA CONFORME HOMOLOGADOPELO INMETRO E CADASTRO NO DENATRAM. PROTEÇÃOLATERAL PARA CICLISTAS. PLACA TRASEIRA DESINALIZAÇÃO DE EXCESSO LATERAL COM LETREIRO, CAIXADE FERRAMENTAS E BARRICA PARA ÁGUA.

UN 1 - 30.000,00    30.000,00

Total do Fornecedor: 30.000,00Total Geral: 30.000,00
Erval Velho,   8   de  Maio   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 30/201730/201718/04/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (96)

Erval Velho,   8   de  Maio   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


